МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30 сентября  2014 года                                                                                                                              № 16

д. Виллози

«О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы местной  администрации муниципального образования  Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Рассмотрев предложенную ВРИО главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Козыревым В.В. кандидатуру Почепцова Николая Владимировича на должность заместителя главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение, согласно ч. 6, статьи 51 Устава МО Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального  образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Согласовать назначение на должность заместителя главы местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Почепцова Николая Владимировича.
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение и вступает в силу с 06 октября 2014года.

3. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Глава  муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                          В.М. Иванов